
Wijziging Nadere regels Parkeerverordening Doesburg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doesburg, 

  

Overwegende, dat vanaf 1 februari 2025 parkeervergunningen niet langer voor een straat worden ver- 

leend maar voor een vergunninggebied; 

  

dat het hierdoor noodzakelijk is de op 11 juni 2024 vastgestelde Nadere regels Parkeerverordening 

Doesburg te wijzigen: 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en de Parkeerverordening Doesburg; 

  

B e s l u i t: 

  

De Nadere regels Parkeerverordening Doesburg als volgt te wijzigen: 

Artikel I:   
Het eerste lid van artikel 6 komt als volgt te luiden: 

1. Het maximum aantal te verlenen bewoners- en bedrijfsvergunningen gezamenlijk bedraagt: 

voor vergunninggebied Binnenstad Noordoost 89 vergunningen; a. 

b. voor vergunninggebied Binnenstad Noordwest 173 vergunningen; 

c. voor vergunninggebied Binnenstad Oost 134 vergunningen; 

d. voor vergunninggebied Binnenstad Zuidoost 102 vergunningen; 

e. voor vergunninggebied Binnenstad Zuidwest 165 vergunningen; 

f. voor vergunninggebied Schil 20 vergunningen. 

De vergunninggebieden zijn ingedeeld volgens de als bijlage 1 bij dit besluit gevoegde overzichtskaart. 

Artikel II:   
Dit besluit treedt op 1 februari 2025 in werking. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Doesburg tijdens zijn collegever- 

gadering van 14 januari 2025. 

De gemeentesecretaris, 

P. Werkman 

De burgemeester, 

drs. L.W.C.M. van der Meijs 

Nr. 24287 

GEMEENTEBLAD 21 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 24287 21 januari 2025 1 



Bijlage 1: Overzichtskaart vergunninggebieden 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 24287 21 januari 2025 2 


